
 

 
Příloha č. 2 

 
 
Prohlášení o partnerství 

 

 

Jméno/název příjemce:  

Název projektu:  

Registrační číslo projektu:  

Jméno/název partnera:  

Jméno statutárního 
zástupce partnera1: 

 

Role partnera v projektu2  

 

 

Partnerství 
 

Partnerství je vztah mezi dvěma nebo více subjekty, který je založen na společné 
zodpovědnosti při přípravě a realizaci projektu financovaného z ESF+.  
 
Výdaje, které vznikají partnerům žadatelů, kteří se zúčastňují na realizaci projektů, jsou 
součástí způsobilých výdajů projektu. Za účelem stanovení podílu partnerů při realizaci 
projektu je potřebné uzavřít smlouvu mezi žadatelem a partnery3. 
 

Ustavením partnerství pro realizaci projektu nesmí být v žádném případě obcházena 
ustanovení zákona o veřejných zakázkách a pokyny řídícího orgánu pro výběrová řízení. 
 
 

Prohlášení o partnerství 
 

Jsem seznámen s obsahem projektu předkládaného poskytovateli podpory a zavazuji se 
dodržovat principy řádného partnerství dle Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce            
z OPZ+.  
 

 

 

 
V …………………………… dne ………………… 

 

   

 

   

   

       …………………………………… 
           podpis oprávněné osoby partnera 

 
1 Je-li partner právnická osoba 
2 Základní charakteristika role partnera v projektu.  
3 Tato ustanovení se týkají partnerů s finančním příspěvkem. 


